
UCHWAŁA NR XIV/87/19
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE

z dnia 25 września 2019 r.

W sprawie zmiany uchwały  w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych w Gminie Pacanów, 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawki opłat  za korzystanie  z nich.

Na podstawie  art.18 ust 2 pkt 8 i 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r  
poz. 506   ) oraz art.15 ust. 6 ustawy  z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U 
z 2018r poz.2016 ) Rada Miejska w Pacanowie uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLVI/227/17 z dnia 29.09.2017r,  po pozycji 140 dopisuje się poz:

141. Karsy Małe /361103/03

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w  
życie po upływie 14 dni od dnia publikacji

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Artur Czub

Id: 1043C05D-A876-4DF5-9C23-BC9DCAF51964. Podpisany Strona 1



 

Id: 1043C05D-A876-4DF5-9C23-BC9DCAF51964. Podpisany Strona 1




